100

200

300

400

500

600

Empfehlungskarte

Pepata di Cozze al Vino Bianco
Miesmuscheln in WeiRweinsol3e

Spaghetti alla Carbonara
Spaghetti in Speck-Ei-SahnesoRe

Spaghetti con Frutti di Mare
Spaghetti mit Meeresfrichten

Spaghetti al Forma di Parmigiano
Spaghetti aus dem Parmesanlaib

Pasta con Funghi e Salsiccia Piccante
Nudeln mit Pilzen und scharfer hausgemachter Wurst

Salsiccia Casareccia Piccante al Forno con Patate
Hausgemachte scharfe Wurst aus dem Ofen mit Kartoffeln

Wir wiinschen lhnen guten Appetit!

www.ristorante-il-punto.de

lhr Il Punto Team

13,-€

16,- €

19,50 €

14,- €

16,- €

16,- €

Ristorante Il Punto, Wollinstr. 6, 70439 Stuttgart, Tel.: 0711-69944406

Restaurantkunden kénnen kostenlos in der Tiefgarage von Achat Hotel parken.


http://www.ristorante-il-punto.de/

