Empfehlungskarte

100	Pepata di Cozze al Vino Bianco Miesmuscheln in Weißweinsoße	13,- €
200	Spaghetti alla Carbonara Spaghetti in Speck-Ei-Sahnesoße	16,-€
300	Spaghetti con Frutti di Mare Spaghetti mit Meeresfrüchten	19,50€
400	Spaghetti al Forma di Parmigiano Spaghetti aus dem Parmesanlaib	14,-€
500	Pasta con Funghi e Salsiccia Piccante Nudeln mit Pilzen und scharfer hausgemachter Wurst	16,-€
600	Salsiccia Casareccia Piccante al Forno con Patate Hausgemachte scharfe Wurst aus dem Ofen mit Kartoffeln	16,-€

Wir wünschen Ihnen guten Appetit!

www.ristorante-il-punto.de

Ihr Il Punto Team

Ristorante Il Punto, Wollinstr. 6, 70439 Stuttgart, Tel.: 0711-69944406 Restaurantkunden können kostenlos in der Tiefgarage von Achat Hotel parken.